
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า1/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 Seal Ring

MK2/OLS2-P 220 FR FWD Kit(A)
: Consists of
2 x Seal Ring
2 x Spring Uncoated
จำนวน1 ชุด

   231,826.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   230,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    230,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

O-Ring
8.4 x 194.5 JISP 195 NBR
จำนวน1 ชิ้น

     6,815.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

sheet packing
220 No.8 NONASBESTOS NR
จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Washer - Toothed
M10 Sus304
จำนวน8 ชิ้น

     2,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       270.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        270.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Plug - Tap
Hex SKT Head R 1/4 SCM 435
จำนวน4 ชิ้น

     1,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       290.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        290.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า2/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Seal Ring
MK2/OLS2-P 220 FR FWD Kit (B)
: Consists of
2 x Seal Ring
2 x Spring Uncoated
จำนวน1 ชุด

   231,826.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   230,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    230,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

O-Ring
8.4 x 194.5 JISP 195 NBR
จำนวน1 ชิ้น

     6,815.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sheet packing
220 No.8 NONASBESTOS NR
จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Washer - Toothed
M10  Sus304
จำนวน8 ชิ้น

     2,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       270.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        270.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Plug - Tap
Hex SKT Head R 1/4 SCM435
จำนวน4 ชิ้น

     1,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       290.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        290.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า3/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Seal Ring
MK2/OLS3-P 220 FR AFT Kit
(A) : Consists of
3 x Seal Ring
2 x Spring Uncoated
1 x Spring Coated
จำนวน1 ชุด

   338,794.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   335,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    335,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sheet packing
220 No.8 NONASBESTOS NR
จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sus Wire
เส้นผ่านศูนย์กลางขนาด
1.0 Sus304 W1 (4Metre)
จำนวน1 ชิ้น

     1,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,230.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,230.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sheet packing
220 No.4 NONASBESTOS NR
จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Plug - PRL
Hex SKT Head G 1/8
Sus316 W
จำนวน3 ชิ้น

     6,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า4/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Washer - Flat
16 x 11 x1.5 G 1/8
C1100P-0
จำนวน3 ชิ้น

     2,148.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       710.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        710.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Seal Ring
MK2/OLS3-P 220 FR AFT
Kit (B) : Consists of
3 x Seal Ring
2 x Spring Uncoated
1 x Spring Coated
จำนวน1 ชุด

   338,794.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   335,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    335,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sheet packing
220 No.8 NONASBESTOS NR

จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sus Wire
เส้นผ่านศูนย์กลางขนาด
1.0 Sus304 W1 (4Metre)

จำนวน1 ชิ้น

     1,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,230.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,230.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Sheet packing
220 No.4 NONASBESTOS NR

จำนวน1 ชิ้น

     2,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,800.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า5/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Plug - PRL
Hex SKT Head G 1/8 Sus316 W

จำนวน3 ชิ้น

     6,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,280.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

Washer - Flat
16 x 11 x 1.5 G 1/8
C1100P-0
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. อะไหล่เพลาใบจักร ชนิด Propeller Shaft Seal
จำนวน 22 รายการ เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร

WARTSILA LIPS
ผลิตภัณฑ์ของประเทศเนเธอร์แลนด์
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66129277018
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จาก
วันที่ กทท. รับมอบพัสดุ

จำนวน3 ชิ้น

     2,148.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       710.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        710.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017096 /
4 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า    1,189,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       83,230.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,272,230.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า6/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  2 ชุดสว่านกระแทกไฟฟ้า BOSCH GSB16RE 16มม.

750 วัตต์
-พิกัดกำลังไฟ 750 W
-ความเร็วรอบขณะเดินเครื่องเปล่า 0-3250 รอบ/นาที
-น้ำหนัก 2.1 กก.
-ขนาดของหัวจับดอก,ต่ำสุด/สูงสุด 1.5-13 มม.
-ขนาดของเครื่องมือ (กว้าง ) 70 มม.
-ขนาดของเครื่องมือ (ยาว) 270 มม.
-ขนาดของเครื่องมือ ( สูง) 190 มม.
-อัตรากระแทกที่ความเร็วขณะเดินเครื่องเปล่า 0-48500

ครั้ง/นาที

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 ชุด

     3,150.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017097 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          220.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,370.50 บาท

  3 ตู้ทำน้ำเย็นแบบต่อท่อพร้อมติดตั้ง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

    12,800.00       12,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    12,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     12,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017098 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       12,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          896.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,696.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า7/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 พัดลมอุตสาหกรรม ตราอักษร Hatari

รุ่น IP 22M1 สีดำ ขนาด 22 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     5,780.00        2,890.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,890.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017099 /
11 ม.ค. 2567

พัดลมอุตสาหกรรม ตราอักษร Hatari
รุ่น IQ 25M1 สีเทา ขนาด 25 นิ้ว

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน8 ตัว

    23,120.00        2,890.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,890.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017099 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       28,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,023.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,923.00 บาท

  5 ชุดถอดเกลียวซ้าย รุ่นเกลียวละเอียด 1 ชุด
มี 8 เบอร์ 1/8",1/4",5/16",7/16",9/16",3/4",1",1.3/4"
ตราอักษร TUBUS

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมัน ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
จำนวน2 ชุด

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017100 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า8/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,531.00 บาท

  6 ตาข่ายรองกันตก (Gangway Net)
ขนาดตาข่าย 4*16 เมตร
-เป็นตาข่ายเชือก POLYPROPYLENE (PP)
มีหู 4 มุมยาว 1ม. ขนาด7*7 นิ้ว

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชิ้น

     3,850.00        3,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017103 /
15 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          269.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,119.50 บาท

  7 ฝักบัวพร้อมสาย รุ่นZH020(HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       910.00          910.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       910.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        910.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567

สายฉีดชำระ รุ่น CT993NCR (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       770.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       770.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า รุ่น CT1271C555A
(HM) ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       922.00          922.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       922.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        922.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า9/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกซิงค์ รุ่นCT1087C27 (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

     1,526.00        1,526.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,526.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,526.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกสนามสำหรับสวมสายยาง
ตราอักษร SANWA
จำนวน2 ชุด

       392.00          196.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       196.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        196.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567

สายน้ำดี ยางEPDM (สายต่อก๊อกน้ำ)
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017104 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          326.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,986.20 บาท

  8 ฝักบัวพร้อมสาย รุ่นZH020(HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       910.00          910.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       910.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        910.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567

สายฉีดชำระ รุ่น CT993NCR (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       770.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       770.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า10/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า รุ่น CT1271C555A
(HM) ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       922.00          922.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       922.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        922.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกซิงค์ รุ่นCT1087C27 (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

     1,526.00        1,526.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,526.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,526.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกสนามสำหรับสวมสายยาง
ตราอักษร SANWA
จำนวน2 ชุด

       392.00          196.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       196.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        196.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567

สายน้ำดี ยาง EPDM (สายต่อก๊อกน้ำ)
จำนวน2 ชุด

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017105 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          326.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,986.20 บาท

  9 ฝักบัวพร้อมสาย รุ่นZH020(HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       910.00          910.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       910.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        910.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า11/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายฉีดชำระ รุ่น CT993NCR (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       770.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       770.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า รุ่น CT1271C555A
(HM) ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

       922.00          922.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       922.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        922.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกซิงค์ รุ่นCT1087C27 (HM)
ตราอักษร COTTO
จำนวน1 ชุด

     1,526.00        1,526.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,526.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,526.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567

ก๊อกสนามสำหรับสวมสายยาง
ตราอักษร SANWA
จำนวน2 ชุด

       392.00          196.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       196.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        196.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567

สายน้ำดี ยางEPDM (สายต่อก๊อกน้ำ)
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017106 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          326.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,986.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า12/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 AUTOMATIC BATTERY CHARGER

ตราอักษร SACO รุ่น CHG-12-05
AC INPUT 220-240 VAC 45-65 Hz
DC CHARGE OUTPUT 1-3 AMP
ON CHARGE <(><<)>12.5 VDC
OFF CHARGE (BATT FULL)>14.3 VAC
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน3 ตัว

    20,550.00        6,850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017107 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       20,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,438.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,988.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า13/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 เครื่องควบคุมการชาร์จพลังงานแสงอาทิตย์

LEONICS SET-1220 SOLARCON SET Series มีราย
ละเอียดดังนี้
Input 12-22 Vdc
Output 12Vdc
สำหรับใช้งานโซล่าเซลล์ Battery มีไฟแสดงสถานะการท

ำงาน
3 ฟังก์ชั่น (Charging,Float,LowBattery

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน5 ตัว

    12,250.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017108 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       12,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          857.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,107.50 บาท

 12 เครื่องจักรใหญ่ Volvo Penta D13B-N MH
40869465 กรองน้ำมันเครื่อง ( Oil filter ) รหัส

21707133
จำนวน4 ลูก

     6,220.00        1,555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,555.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,555.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

กรองบายพาส (By pass) รหัส 21707132
จำนวน2 ลูก

     2,888.00        1,444.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,444.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,444.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า14/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองโซล่าละเอียด (Fuel filter)
รหัส 22377272
จำนวน4 ลูก

    23,520.00        5,880.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,880.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,880.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

กรองโซ่ล่าหยาบ(Filter insert)รหัส3838852
จำนวน4 ลูก

     5,376.00        1,344.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,344.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,344.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

ยางพัดน้ำ(impeller kit) รหัส 3830459
จำนวน2 ชุด

    19,866.00        9,933.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,933.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,933.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

เครื่องไฟฟ้า Volvo Penta DS T1500 rpm
869236 กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter) รหัส847741
จำนวน2 ลูก

     2,666.00        1,333.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,333.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,333.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

กรองโซล่าละเอียด (Fuel filter)รหัส864315
จำนวน2 ลูก

     7,554.00        3,777.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,777.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,777.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

กรองโซล่าหยาบ (Element) รหัส 3838854
จำนวน2 ลูก

     2,666.00        1,333.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,333.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,333.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า15/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางพัดน้ำ (impeller kit) รหัส 21951356
ผลิตในประเทศยุโรป
จำนวน2 ลูก

     8,222.00        4,111.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,111.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,111.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017109 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       78,978.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,528.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       84,506.46 บาท

 13 กรองน้ำมันหล่อลื่น ยี่ห้อ Fleetguard
รหัส LF 9009
จำนวน3 ลูก

     7,560.00        2,520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,520.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017110 /
11 ม.ค. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ยี่ห้อ Fleetguard
รหัส FS 1000
จำนวน4 ลูก

     3,164.00          791.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       791.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        791.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017110 /
11 ม.ค. 2567

กรองน้ำมันเกียร์ ยี่ห้อ Fleetguard
รหัส HF 6315
จำนวน3 ลูก

     2,268.00          756.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       756.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        756.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017110 /
11 ม.ค. 2567

กรองน้ำยาหม้อน้ำ ยี่ห้อ Fleetguard
รหัส WF 2076
จำนวน3 ลูก

     4,050.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017110 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า16/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองอากาศ ยี่ห้อ Fleetguard
รหัส AF 928M

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ลูก

     6,524.00        3,262.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,262.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,262.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017110 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       23,566.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,649.62 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,215.62 บาท

 14 ไม้อัดหนา 8 มิล
ขนาด4*8 ฟุต

(ประเทศไทย)
จำนวน4 แผ่น

     3,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017111 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 15 ท่อเหล็ก SS400 API SCH
#40 ขนาด 1 นิ้ว ยาว6ม. (ไม่มีตะเข็บ)

จำนวน1 เส้น

     1,235.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,235.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,235.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030017112 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า17/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กฉากพับ 19*19*2 มม
ยาว6เมตร มอก.1228-2561

จำนวน1 เส้น

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030017112 /
11 ม.ค. 2567

ยูโบลท์ สแตนเลส
ขนาด 1 นิ้ว

ประเทศไทย
จำนวน5 ตัว

       275.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030017112 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          151.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,311.20 บาท

 16 กรองโซล่าละเอียด (Fuel filter)
รหัสใหม่ 22377272 (รหัสเก่า 3888460)
จำนวน2 ลูก

    10,800.00        5,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

ยางพัดน้ำ (impeller kit)รหัส 3830459
เครื่องไฟฟ้า VOLVO PENTA D5A T 1500 rpm

869236
จำนวน1 ชุด

     9,400.00        9,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

กรองโซล่าหยาบ (Element) รหัส 3838854
เครื่องไฟฟ้า CUMMINS ES.No.82453789
จำนวน1 ลูก

     1,270.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,270.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า18/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองโซล่า (Feetguard) รหัส FL-FF-5327
จำนวน1 ลูก

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

กรองโซล่า (Feetguard) รหัส FL-FF-5052
จำนวน1 ลูก

       459.00          459.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       459.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        459.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิงแยกน้ำ(Feetguard)
รหัส FL-FF-1280
จำนวน1 ลูก

       669.00          669.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       669.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        669.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

กรองน้ำมันดีเซล (Feetguard)
รหัส FL-LF-3345

(สินค้านำเข้าจากประเทศสวีเดนไมม่ีผลิตในประเทศไทย
)
จำนวน1 ลูก

       389.00          389.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       389.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        389.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017113 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       23,837.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,668.59 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,505.59 บาท

 17 หลอดไอโอดีน 500W 220V
ยี่ห้อ VETO (ไส้หลอดสปอร์ตไลท์)
จำนวน5 หลอด

       250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า19/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถาดลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว
Eagle One
จำนวน2 ถาด

       204.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       102.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        102.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567

ลูกกลิ้งทาสีเคมีพร้อมด้าม ขนาด 4 นิ้ว
ยี่ห้อ Somic
จำนวน2 อัน

       290.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       145.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        145.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567

อะไหล่ลูกกลิ้งทาสีเคมี ขนาด 4 นิ้ว
ยี่ห้อ Somic
จำนวน10 อัน

       950.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic ขนาด AAA
(แพ็ค 12 ก้อน)
จำนวน1 แพ็ค

       312.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       312.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        312.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567

หลอดไฟ LED 19W 220V E27 Cool Daylight
การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน12 หลอด

     2,220.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017114 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,226.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          295.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,521.82 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า20/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 บันไดอลูมิเนียมพับได้ 16 ขั้น

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     4,500.00        4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017115 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,815.00 บาท

 19 BATTERY ใช้สำหรับเป็นอุปกรณ์ระบบจ่าย
พลังงานไฟฟ้าให้กับตะเกียงสัญญาณไฟติดตั้งอยู่กับทุ่น

ไฟ
BATTERY DEEP CYCLE รุ่น TGEL 12V100Ah
สำหรับการใช้งานโซล่าเซลล์โดยเฉพาะปิดผนึกสนิท
ไม่ต้องเติมน้ำและดูแลรักษาตลอดอายุการใช้งาน
สามารถใช้งานในอุณภูิมิได้ดีมีมาตรฐาน CE รับรอง
ตราอักษร TRANSPOWER
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน10 หม้อ

    67,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017116 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       67,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,690.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       71,690.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า21/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 ท่อสแตนเลส ขนาดโตนอก 20 มม.

หนา 2.5 ม. ยาว 6 เมตร
จำนวน1 เส้น

     6,300.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017117 /
11 ม.ค. 2567

ท่อสแตนเลส ขนาดโตนอก 16 มม.
หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร
จำนวน1 เส้น

     5,400.00        5,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017117 /
11 ม.ค. 2567

ชุดข้อต่อพร้อมตาไก่ ขนาดเล็ก ตามตัวอย่าง
รายการที่ 2-3 ขายยกเส้น ยาว 6 เมตร
(ประเทศไทย)
จำนวน12 ชุด

     7,620.00          635.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       635.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        635.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017117 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       19,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,352.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,672.40 บาท

 21 เหล็กฉาก SS400
 ขนาด 1 1/2" หนา 3 มิลลิเมตร*6 เมตร
จำนวน8 เส้น

     9,136.00        1,142.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,142.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,142.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017118 /
12 ม.ค. 2567

ไม้อัด
หนา 8 มิลลิเมตร ขนาด 4 * 8 ฟุต
จำนวน3 แผ่น

     2,280.00          760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       760.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        760.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017118 /
12 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า22/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประเก็นกันน้ำ
 หนา 5 มิลลิเมตร กว้าง 1 เมตร ยาว 2 เมตร

ประเทศไทย
จำนวน1 แผ่น

     1,105.00        1,105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,105.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017118 /
12 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       12,521.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          876.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,397.47 บาท

 22 ถังปั่น เหยียบ พร้อมไม้ม็อบไมโครไฟเบอร์
ด้ามม็อบทำจากวัสดุคุูณภาพดี ไม่เป็นสนิม พร้อมด้ามโ

ช้คกดขึ้นลง
 ตัวถังทำจากพลาสติกแข็งแรง แป้นเหยียบแข้งแรง ภาย

ในมีระบบ 2 หัว
ซักและปั่นแห้ง ยี่ห้อ "SKG"6632

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติขอ
งสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน15 ถัง

     9,975.00          665.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       665.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        665.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017119 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          698.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,673.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า23/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 แผ่นขัดภาชนะ (3M)

จำนวน200 แผ่น
     2,000.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน126 ขวด

     7,560.00           62.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

สบู่ล้างมือ
Imperial Leather ขนาด 75 กรัม
จำนวน576 ก้อน

     5,760.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

สบู่อาบน้ำ
ตรา LUX 70 กรัม
จำนวน576 ก้อน

     5,760.00           10.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสเพาเวอร์ 110 กรัม
จำนวน360 ห่อ

     3,060.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

เศษผ้าแบบบาง
จำนวน500 กิโลกรัม

    10,500.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า24/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ฆ่าแมลง
(Baygon) 600 มล.
จำนวน120 กระป๋อง

    10,200.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
(คิงส์สเตลล่า)
จำนวน240 กระป๋อง

     8,880.00           37.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)
ตราCellox
จำนวน720 ม้วน

     6,120.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

ถุงมือผ้า
ขนาด 7 ขีด อย่างดีขอบเหลือง
จำนวน100 โหล

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 1"
(ตรานกนางแอ่น) อังกฤษ
จำนวน24 อัน

     1,080.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 2"
(ตรานกนางแอ่น) อังกฤษ
จำนวน60 อัน

     5,700.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า25/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 3"
(ตรานกนางแอ่น) อังกฤษ

ประเทศไทย
จำนวน24 อัน

     4,320.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017120 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       75,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,315.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,255.80 บาท

 24 บันไดอลูมิเนียม 13 ขั้น ทรง A
ตราอักษร SANKI รุ่น LD-SK13
บันไดอลูมิเนียมทรงเอไม่มีถาดวางเครื่องมือ
13 ฟุต การรับน้ำหนัก 150 กิโลกรัม

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตัว

     7,800.00        7,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017121 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,346.00 บาท

 25 สังกะสีกันกร่อน
รุ่น S-4 แบบเชื่อม พร้อมยางรอง
ตราอักษร Z ANODES
สินค้าผลิตในประเทศไทย
รับประกันสินค้า 1 ปี

จำนวน10 ก้อน

     7,160.00          716.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       716.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        716.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017122 /
15 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า26/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          501.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,661.20 บาท

 26 เหล็กเส้นแบน SS400
 ขนาด 19*3.0 มม ยาว 6 เมตร
(3/4"*1/8")

ประเทศไทย
จำนวน3 เส้น

     1,167.00          389.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       389.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        389.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017123 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,167.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           81.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,248.69 บาท

 27 ข้อต่อเกลียวนอก PVC
 ขนาด 3 นิ้ว SCG
จำนวน3 ตัว

       459.00          153.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       153.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        153.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017124 /
11 ม.ค. 2567

บอลวาล์วทองเหลืองเกลียวใน
 ขนาด 3 นิ้ว (SANWA)
จำนวน1 ตัว

     3,760.00        3,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,760.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,760.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017124 /
11 ม.ค. 2567

เทปพันเกลียว 10 เมตร SCG
จำนวน5 ม้วน

       230.00           46.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        46.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017124 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า27/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวทาท่อ PVC
 ขนาด 250 กรัม  SCG

(ประเทศไทย)
จำนวน1 กระป๋อง

       246.00          246.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       246.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        246.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017124 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,695.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          328.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,023.65 บาท

 28 ชุดถอดเกลียวซ้าย 1 ชุด มี 5 ตัว เบอร์
1",2",3",4",5"
ตราอักษร KEIBA

(สินค้านำเข้าจากประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017125 /
11 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า          260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           18.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          278.20 บาท

 29 Shell Rimula R4 X 15W-40 ขนาด 209 ลิตร
จำนวน1 ถัง

    17,500.00       17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@    17,500.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     17,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017126 /
12 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,225.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,725.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า28/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 2.5x0.45

มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน1 ชุด

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        540.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 2.0x0.45
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน1 ชุด

       750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 3.0x0.6
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน1 ชุด

       650.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 4.0x0.7
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 4.5x0.75
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 5.0x0.9
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า29/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 6.0x1.0
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 7.0x1.0
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 8.0x1.0
มิล  ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 9.0x1.0
มิล  ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 10.0x1.5
มิล  ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,300.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 11.0x1.0
มิล  ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     2,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า30/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 11.0x1.5
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,600.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 12.0x1.25
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 12.0x1.75
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 14.0x1.25
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 16.0x1.0
มิล ตราอักษรคนป่า
จำนวน2 ชุด

     2,700.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 20.0x2.50
มิล ตราอักษรคนป่า

จำนวน2 ชุด

     2,800.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า31/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกต๊าปเกลียวมือ(UNF) ขนาด M 22.0x2.50
มิล ตราอักษรคนป่า

ผลิตในประเทศอังกฤษ
จำนวน2 ชุด

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017127 /
15 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       28,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,969.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,109.80 บาท

 31 เหล็กสกัดปากแบน NO.805-22-180 PB
"SWISSTOOLS"
จำนวน4 ตัว

     2,372.00          593.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       593.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        593.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017128 /
12 ม.ค. 2567

เหล็กสกัดปากแบน NO.805-25-200 PB
"SWISSTOOLS"

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน4 ตัว

     3,112.00          778.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       778.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        778.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017128 /
12 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,484.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          383.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,867.88 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า32/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 ด้ามฟรีหัวไข่หัวบาง รุ่น 4767-10

ด้ามเหล็ก กลิ้งลาย ขนาดขันรูลูกบ๊อกซ์ 1/2" ความยาว
10"* (250mm)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน4 ด้าม

     2,980.00          745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       745.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        745.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017129 /
15 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          208.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,188.60 บาท

 33 อะไหล่ชุดเลนส์ของกล้องวงจรปิด
จำนวน3 ตัว

     7,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017130 /
12 ม.ค. 2567

อะไหล่ชุดระบบประมวลผลของกล้องวงจรปิด
จำนวน3 ตัว

     6,780.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,260.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017130 /
12 ม.ค. 2567

Switching Adepter Input 220VAC
Output 12VDC 2A DSA-12PFU-12 FUS 120100

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ตัว

       920.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017130 /
12 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า33/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       15,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,064.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,264.00 บาท

 34 นอร์ก้าโฟม (โฟมล้างคอยล์เย็น
เครื่องปรับอากาศ)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กระป๋อง

     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017131 /
12 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 35 สปริงแท็คไลท์ จำนวนทั้งหมด 3 เส้น
เกลียวขวา 2 เส้น เกลียวซ้าย 1 เส้น
ความโตของลวดสปริงแท็คไลน์ 9 มิลลิเมตร
เส้นผ่าศูนย์กลางวงสปริงแท็คไลน ์6"จำนวน
116 เกลียว ขนาดความห่างของเกลียว 4 มิลลิเมตร
ส่วนด้านหัวและด้านท้าย งอด้านปลายเหมือนกันทุกเส้น

(ประเทศไทย)

จำนวน1 ชุด

    39,000.00       39,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    39,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     39,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017132 /
12 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า34/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 36 ซีนกันน้ำมัน (28 - 42 - 7 )
ตามตัวอย่าง
จำนวน2 ตัว

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017133 /
12 ม.ค. 2567

โอริง
ขนาดตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน2 เส้น

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017133 /
12 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า          440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           30.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          470.80 บาท

 37 โทรทัศน์ LED แบบ Smart TV ขนาด 75 นิ้ว
ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น QA75Q70CAKXXT
พร้อมขาตั้งพื้นแบบมีล้อเลื่อน ทีวีขนาดตั้งแต่55-80นิ้ว
CWT701A

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ชุด

   135,400.00       46,725.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    46,725.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     46,725.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017134 /
15 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า35/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       93,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,541.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,991.50 บาท

 38 ชุดคอนโทรลรีโมทดิจิตอล
แป้นรีโมทพร้อมสาย EFA "CENTRAL AIR"
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือนนับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน3 ชุด

     6,300.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,100.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017135 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          441.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,741.00 บาท

 39 GAUGE 0.4MP
Part Number 28886-040000
จำนวน40 ชิ้น

    84,600.00        2,115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017136 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       82,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,740.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       87,740.00 บาท

 40 ฝาครอบ 3 ช่อง WEG6803WK
จำนวน30 ใบ

       570.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         19.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017137 /
19 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า36/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาครอบ 1 ช่อง WEG6801WK
จำนวน30 ใบ

       570.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         19.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017137 /
19 ม.ค. 2567

ปลั๊กกราวค์คู่ WEG15929
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน30 ตัว

     4,110.00          137.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       137.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        137.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017137 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          367.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,617.50 บาท

 41 เหล็กสกัดปากแบน ขนาดปาก 25 mm.ยาว 200 mm
ตราอักษร Swiss Tool
ผลิตในประเทศสวิสเซอร์แลนด์
จำนวน5 ตัว

     4,750.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017138 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

 42 ท่อ PVC สีขาว 20 mm
จำนวน12 เส้น

     1,140.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        95.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017139 /
19 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า37/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ LED T8 20 Watt
จำนวน6 หลอด

     1,620.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       270.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017139 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          193.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,953.20 บาท

 43 ชุดเซ็ตโฮลซอเจาะไม้ ขนาด 22,23,51,64,
76 มม. D-51297 ชุด TCT HOLE SAW 10PCS
ยี่ห้อ MAKITA

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน

จำนวน1 ชุด

     3,633.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     3,633.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      3,633.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017140 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,633.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          254.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,887.31 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า38/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 สังกะสีกันกร่อน

รุ่น S-4 แบบเชื่อม พร้อมยางรอง
ตราอักษร Z ANODES
*สินค้าผลิตในประเทศไทย
*รับประกันสินค้า 1 ปี

จำนวน30 ก้อน

    21,480.00          716.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       716.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        716.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017141 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,503.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,983.60 บาท

 45 สังกะสีกันกร่อน
รุ่น S-4 แบบเชื่อม พร้อมยางรอง
ตราอักษร Z ANODES
*สินค้าผลิตในประเทศไทย
*รับประกันสินค้า 1 ปี
จำนวน24 ก้อน

    17,184.00          716.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       716.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        716.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017142 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,184.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,202.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,386.88 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า39/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 ปั้มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องไฟฟ้า

STANDARD PUMP
MODEL KS 3x3 แบบหมุนซ้าย
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 ชุด

    78,280.00       19,570.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    19,570.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     19,570.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017143 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       78,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,479.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,759.60 บาท

 47 เทปพันสายไฟ กว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 10 เมตร
"3M" Temflex Plus
จำนวน50 ม้วน

       725.00           14.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        14.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         14.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017144 /
19 ม.ค. 2567

รางแมคเนติค 35 มม. ยาว 1 เมตร
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับแระกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน6 เส้น

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017144 /
19 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า40/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,085.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           75.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,160.95 บาท

 48 Motor Breaker SIEMENS
รุ่น 3RV6021-4AA10 (11-16A)
จำนวน2 ชุด

    10,300.00        5,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017145 /
19 ม.ค. 2567

Magnatic Contactor SIEMENS
รุ่น 3RT6024-1AP00 Coil 220V
จำนวน2 ชุด

     5,580.00        2,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,790.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017145 /
19 ม.ค. 2567

Contrator Relay SIEMENS
รุ่น 3TH83-55-0A Coil 220V
จำนวน2 ชุด

    11,100.00        5,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017145 /
19 ม.ค. 2567

Contrator Relay SIEMENS
รุ่น 3TH80-22-0A Coil 220V

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     3,780.00        1,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017145 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       30,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,153.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,913.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า41/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36W แสงขาว

1 กล่องมี 25 หลอด
จำนวน6 กล่อง

     5,850.00          975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       975.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        975.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017146 /
19 ม.ค. 2567

บล็อกลอย ขนาด 2x4
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน50 ใบ

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         9.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017146 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          441.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,741.00 บาท

 50 MARINE GPS/GNSS ANTENNA
ตราอักษร FURUNO MODEL GPA-017S (มีสายในตัว

ตัวยาว20CM)
Antenna Gain >=2.0dBi(at90 elve.angle)
                     >=4.0dBi(at10 elve.angle)
Output Impedance 50 ohms
Supply Voltage 4 to 5.5VDC
Power Consumption <(><<)>=5ma
จำนวน6 ตัว

    47,004.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     7,834.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      7,834.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017147 /
19 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า42/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Coaxial cableประกอบสำเร็จรูป
ยาว 3 มเตรพร้อมข้อต่อหัวสาย
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ JAPAN
ผู้ผลิตจากประเทศ JAPAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน6 เส้น

     4,860.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       810.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        810.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017147 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       51,864.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,630.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,494.48 บาท

 51 ที่คีบอาหาร ขนาด 9 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       156.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        52.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017148 /
22 ม.ค. 2567

ชามกระเบื้องใส่แกง ขนาด 8 นิ้ว สีขาว
จำนวน2 โหล

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       420.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017148 /
22 ม.ค. 2567

ชามแบ่งขนาด 6 นิ้ว สีขาว
จำนวน2 โหล

       624.00          312.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       312.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        312.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017148 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า43/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ้วยน้ำจิ้มขนาด 3.5 นิ้ว
จำนวน2 โหล

       598.00          299.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       299.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        299.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017148 /
22 ม.ค. 2567

ฟิล์มถนอมอาหารขนาด 14 นิ้ว x 500 เมตร
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1

เดือน
จำนวน5 ม้วน

     2,570.00          514.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       514.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        514.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017148 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,788.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          335.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,123.16 บาท

 52 BUTTERFLY VALVE ขนาด DN 100
จำนวนหน้าแปลน 2 ขนาดท่อ 5 นิ้ว
ระยะระหว่างหน้าแปลน 4.5" ร้อยน็อต 8 รู
(ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ตัว

     5,400.00        5,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017149 /
22 ม.ค. 2567

BUTTERFLY VALVE ขนาด DN 150
จำนวนหน้าแปลน 1 ขนาดท่อ 6 นิ้ว
ระยะระหว่างหน้าแปลน 2.5" ร้อยน็อต 8 รู
(ตามตัวอย่าง)
จำนวน1 ตัว

     9,800.00        9,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017149 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า44/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BUTTERFLY VALVE ขนาด DN 150
จำนวนหน้าแปลน 2 ขนาดท่อ 6 นิ้ว
ระยะระหว่างหน้าแปลน 5" ร้อยน็อต 8 รู
(ตามตัวอย่าง)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

    13,200.00       13,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    13,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     13,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017149 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       28,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,988.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,388.00 บาท

 53 ล้อโต๊ะ
ขนาด 2 นิ้ว ล้อยูรีเทน 2 นิ้ว
หมุนได้มีเบรค เกลียว M10x1.5

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน140 ตัว

    15,260.00          109.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       109.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        109.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017150 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       15,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,068.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,328.20 บาท

 54 ธงตราสัญลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหา
ภูมิพลอดุลยเดช ภ.ป.ร.ธงรัชกาลที่9 ขนาด 60x90 ซม.
จำนวน40 ผืน

     1,800.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017151 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า45/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ธงเฉลิมพระเกียรติ
สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ
พระบรมราชชนนีพันปีหลวง ธงสิฟ้า ตราพระนามาภิไธย
ย่อ ส.ก.ภายใต้มงกุฎขัตติยราชนารี ขนาด 60x90 ซม.
จำนวน40 ผืน

     1,800.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017151 /
22 ม.ค. 2567

ธงตราสัญลักษณ์ ส.ท.
(สมเด็จพระราชินีสุทิดา) ขนาด 60x90 ซม.
จำนวน40 ผืน

     1,800.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017151 /
22 ม.ค. 2567

ธงสมเด็จพระกษิฐาธิราชเจ้า
กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี (ธงตราสัญลักษณ์ ส.ธ.)
ขนาด 60x90 ซม.

(ประเทศไทย)
จำนวน40 ผืน

     1,800.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017151 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          504.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,704.00 บาท

 55 สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/2"x1"
จำนวน50 ชุด

     1,750.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า46/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/4"x1"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/4"x1/2"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/4"x3/4"
จำนวน50 ชุด

     1,650.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/16"x3/4"
จำนวน50 ชุด

     1,150.00           23.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        23.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/4"x3"
จำนวน50 ชุด

     7,150.00          143.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       143.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        143.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/8"x1"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า47/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/8"x2"
จำนวน50 ชุด

     1,200.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/8"x3/4"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/16"x1"
จำนวน50 ชุด

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/16"x1/2"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/6"x2"
จำนวน50 ชุด

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/8"x2 1/2"
จำนวน50 ชุด

     4,250.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า48/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/8"x2"
จำนวน50 ชุด

     3,750.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/2"x1 1/2"
จำนวน50 ชุด

     1,900.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/2"x1 1/4"
จำนวน50 ชุด

     1,850.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/2"x2 1/2"
จำนวน50 ชุด

     2,300.00           46.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        46.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/4"x2  1/2"
จำนวน50 ชุด

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.1/4"x1 1/4"
จำนวน50 หลอด

     6,600.00          132.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       132.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        132.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า49/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/8"x1 1/2"
จำนวน50 ชุด

     1,200.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.3/8"x1 1/4"
จำนวน50 ชุด

     1,200.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/16"x1 1/2"
จำนวน50 ชุด

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

สลักนัตSTLพร้อมแหวนสปริงและแหวนอีแปะ
D.5/8"x1  1/2"

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 ชุด

     3,750.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017152 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       48,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,367.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,467.00 บาท

 56 ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 1.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     1,040.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า50/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 2.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     1,040.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 3.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     1,160.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 4.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     1,680.00           84.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        84.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         84.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 5.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 6.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     2,680.00          134.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       134.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        134.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 7.5 mm.
จำนวน20 ดอก

     3,400.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า51/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 8.5 mm.
*ดอกสว่านเจาะเหล็กด้ามตรง มาตรฐานJIS
ตราอักษร NACHI (หน่วยเป็นหุน)
สินค้านำเข้าจากประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน20 ดอก

     4,200.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017153 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,204.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,404.00 บาท

 57 ลูกบ๊อกซ์ ชุด 1/2 นิ้ว 6 เหลี่ยม (มิล)
23 ชิ้น/ชุด เบอร์ 10-32 มม.
ตราอักษร KOKEN

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน   ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     8,839.00        8,839.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,839.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,839.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017154 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,839.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          618.73 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,457.73 บาท

 58 ตู้ชาร์จแบตอัตโนมัติ
 แรงดัน 24V 60A ChargeMaster Plus24/60-3
 CZone

ผลิตในประเทศยุโรป

จำนวน1 เครื่อง

    63,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    63,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     63,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017155 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า52/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       63,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,410.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       67,410.00 บาท

 59 ไส้กรอง PP ขนาด 10 นิ้ว "Aquatek"
จำนวน2 ลูก

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567

ไส้กรองเรซิ่น ขนาด 10 นิ้ว SRIL Na Dow
USA.
จำนวน2 ลูก

       454.00          227.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       227.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        227.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567

ไส้กรอง Carbon Block ขนาด 10 นิ้ว
"Omnipure USA"
จำนวน2 ลูก

       730.00          365.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       365.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        365.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567

ไส้กรอง Post Carbon ขนาด 10 นิ้ว
พร้อมข้อต่อ "Aquatek"
จำนวน2 ลูก

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567

ไส้กรอง UF Membrane ชนิด Capsule
พร้อมข้อต่อ กรองความละเอียดได้ไม่ต่ำกว่า 0.01ไมครอ

น
จำนวน2 ลูก

       860.00          430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       430.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        430.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า53/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายน้ำเครื่องกรองน้ำ ขนาด 2 หุน
การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 เมตร

        80.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017156 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,554.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,732.78 บาท

 60 MARINE VHF 74 GLASS FIBER ANTENNA
มีรายละเอียดดังนี้
-FREQUENCY156-1625 MHz
(International Maritime VHF Band)
-BANDWDTH 6.5 MHz
-IMPEDANCE 50 Ohm
-GAIN 4dB (Marine) ,0.5 d8d,2.6 dBi
-MAX.INPUT POWER 150 W COLOR White
-INGRESS PROTECTION IP66

(นำเข้าจากประเทศDENMARK ไม่มีผลิตในประเทศไทย
)

จำนวน6 ต้น

    22,740.00        3,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017158 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,591.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,331.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า54/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 61 CANON INK BLACK

PG-810
จำนวน10 ตลับ

     7,000.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        700.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017159 /
22 ม.ค. 2567

CANON INK COLOR
CL-811

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ตลับ

     8,400.00          840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        840.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017159 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       15,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,078.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,478.00 บาท

 62 โซล่าชาร์จ คอนโทรลเลอร์
ตราอักษร SRNE รุ่น SR-HP2430

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน10 ตัว

    10,100.00        1,010.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,010.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,010.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017160 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          707.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,807.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า55/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 63 อลูมิเนียมกันกร่อน รุ่น AS2-4.2

(30x150x300mm.) นน.4.2 กก. พร้อมยางรอง

จำนวน20 ก้อน

    22,000.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ซี มารีน ซัพพล
าย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท สยาม ซี มารีน ซัพพล
าย จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017161 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,540.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,540.00 บาท

 64 ธงชาติไทย ผ้าต่วนแบบหนา
-ขนาด 80x120 ซม. (เบอร์ 8) มีเชือก
จำนวน6 ผืน

       576.00           96.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        96.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         96.00  บาท

2030017162 /
22 ม.ค. 2567

ธงชาติไทย ผ้าต่วนแบบหนา
-ขนาด 120x180 ซม. (เบอร์ 12) มีเชือก
จำนวน6 ผืน

     1,110.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        185.00  บาท

2030017162 /
22 ม.ค. 2567

ธงพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว
ผ้าต่วนแบบหนา ขนาด 80x120 ซม. (เบอร์ 8)
มีเชือก

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน6 ผืน

       576.00           96.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        96.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         96.00  บาท

2030017162 /
22 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า56/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,262.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          158.34 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,420.34 บาท

 65 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18W แสงขาว
1 กล่องมี 25 หลอด
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน4 กล่อง

     3,500.00          875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       875.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        875.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017163 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,745.00 บาท

 66 ชุดเซ็ตโฮลซอเจาะเหล็ก 14ตัว/ชุด 20-76mm
ตราอักษร BOSCH รุ่น 14 PCS Universal progressor

set
(ชุดพิเศษ)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     6,615.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,615.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,615.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017164 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,615.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          463.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,078.05 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า57/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 67 ตู้เอกสารเหล็กDECENT รุ่นFC-H1บานเลื่อน

บนกระจก ล่างทึบ ขนาดW91.7 X D45.7 X H185 CMสี
ขาว
จำนวน2 ตู้

    18,180.00        9,090.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     9,090.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      9,090.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017165 /
22 ม.ค. 2567

ตู้ไม้เอกสารบานโล่ง 4 ชั้น สีขาว
(ขนาดสินค้า 80x40x160 ซม)
รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตู้

     7,290.00        7,290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     7,290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      7,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017165 /
22 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       25,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,782.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,252.90 บาท

 68 เทปเยื่อกาว 2 หน้า 12 มม.x10 ม.
สก๊อตช์
จำนวน3 ม้วน

       108.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

เทปกาว 2 หน้า ชนิดแรงสูง 3M Extreme414
ขนาด 19 มม.x4ม.
จำนวน3 ม้วน

       777.00          259.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       259.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        259.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

ดินสอกด ควอตั้ม Atom-220
จำนวน2 ด้าม

       124.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า58/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้ดินสอกด 2B 0.5 มม.ควอตั้ม รุ่นQ300
จำนวน6 หลอด

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว ตราช้าง OPF 0590
9 นิ้ว
จำนวน1 อัน

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

กาวแท่ง UHU รุ่น 190 สีขาว 40 กรัม
จำนวน3 แท่ง

       255.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

กระดาษNP184-20ไฮเจ็ทโฟโต้กรอสซี่ A4 180G
จำนวน2 แพ็ค

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

กระดาษการ์ดสีขาว A4 230 แกรม ONE
จำนวน1 แพ็ค

       158.00          158.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       158.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        158.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า59/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดแม่เหล็ก ขนาด 30 มม.คละสี Siam Board
รายการที่ 1,8-9 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 3-4 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 5 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 6 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แผง

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017167 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,992.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,131.44 บาท

 69 เครื่องคิดเลข คาสิโอ GX-120B 12 หลัก
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 อัน

       590.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017168 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า60/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           41.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          631.30 บาท

 70 ที่ครอบหู 3M รุ่น H10A NRR30
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 อัน

     1,045.00        1,045.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     1,045.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      1,045.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017169 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,045.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           73.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,118.15 บาท

 71 พรมทางเข้าพิมพ์ Welcome "GIANT KINGKONG"
รุ่น MJ4060-W-BL (สีน้ำเงิน)

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 ผืน

       310.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017170 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า          310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           21.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          331.70 บาท

 72 เสื้อกันฝน เสื้อ-กางเกง มีแถบสะท้อนแสง
สีเขียว ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

     1,180.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017171 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า61/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           82.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,262.60 บาท

 73 คาปาซิเตอร์
45uf 370/440VAC

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือนนับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 ตัว

       820.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017172 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า          820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           57.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          877.40 บาท

 74 เทอร์มินอลราง BUN-5N 6.5MM 41 A
จำนวน6 ตัว

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017173 /
29 ม.ค. 2567

เทอร์มินอลราง BUN-3N 5.5MM 32 A
จำนวน24 ตัว

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017173 /
29 ม.ค. 2567

เทอร์มินอลราง BUN-2.5B 6.5MM 32 A
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน24 ตัว

     1,200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017173 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า62/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          214.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,274.20 บาท

 75 เตาแก๊สตั้งโต๊ะ 2 หัว หัวเตาอินฟาเรด
และหัวเตาทองเหลือง สีดำ ตราอักษร LUCKY FLAME
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     5,365.00        5,365.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,365.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,365.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017174 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,365.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          375.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,740.55 บาท

 76 รางปลั๊กไฟมอก. 6 ช่อง 2 USB
(3.4A) 6 สวิตช์ สายไฟ 3 เมตร โตชิโน TSP-6T

รายการที่1 ผลิตในประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป

ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน3 อัน

     2,190.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017175 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          153.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,343.30 บาท

 77 สายไฟ
สายไฟ VCT 2x1 sq.mm
จำนวน20 เมตร

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นบบประมาณ

2030017176 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า63/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สปอร์ตไลท์ LED
 100w warm white ตราอักษร EVE
จำนวน3 โคม

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นบบประมาณ

2030017176 /
29 ม.ค. 2567

สวิตซ์แสงแดด
สวิตซ์แสงแดด HPI-JL200Z ตราอักษร Home Security

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นบบประมาณ

2030017176 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          406.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,206.00 บาท

 78 ลวดทองแดงอาบน้ำยา
SWG=19 (ม้วนละ 3 kg)

จำนวน2 ม้วน

     5,300.00        2,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017177 /
29 ม.ค. 2567

ไมลาร์ฟิล์ม
1400A หนา 0.350 มม

จำนวน2 เมตร

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017177 /
29 ม.ค. 2567

สายไฟทนความร้อน
ขนาด 1.5 sq.mm

จำนวน20 เมตร

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017177 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า64/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟทนความร้อน
ขนาด 1  sq.mm

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน20 เมตร

       460.00           23.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        23.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017177 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          515.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,875.20 บาท

 79 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วน แอร์ Central aire CFW-JSFE 18-1
พร้อมพัดลมระบายอากาศ Mitsubishi  8 "

กำหนดระยะเวลารับประกันชิ้นงาน 1 ปี
จำนวน2 ชุด

    84,000.00       39,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    39,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     39,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017178 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       78,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,460.00 บาท

 80 โคมไฟพร้อมหลอด LED
คู่มีแผ่นสะท้อน
จำนวน3 โคม

     3,750.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า65/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โคม LED Hjgh Bay SDM
โคมไฟโรงงาน 100w
จำนวน2 โคม

     2,766.00        1,383.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,383.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,383.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567

Box กันน้ำทึบ
2x4''
จำนวน5 ใบ

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        32.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         32.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567

สายไฟ
VAF 2x1.5
จำนวน15 เมตร

       450.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567

พุกตะกั่ว 2หุน
พร้อมสกรูและแหวนรอง
จำนวน10 ชุด

       250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567

สลักนัทพร้อมแหวน
 ตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน30 ชุด

       180.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         6.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          6.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017179 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,556.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          528.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,084.92 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า66/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 81 โฟมล้างคอยล์เย็น

 เครื่องปรับอากาศ ตราอักษร นอร์ก้า โฟม
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กระป๋อง

     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017180 /
29 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 82 ตู้เก็บดอกสว่าน 4 ชั้น รุ่นTAKD2628M
ตราอักษร TOTAL ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ใบ

     2,145.00        2,145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,145.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017181 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,145.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          150.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,295.15 บาท

 83 ชุดเชื่อมแก๊สขนาดเล็ก 0.5 Q
ตราอักษร ARCTECH
จำนวน1 ชุด

     5,950.00        5,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017182 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า67/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเชื่อมทองแดง 0%
ตราอักษร HARRIS
จำนวน1 กิโลกรัม

     1,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017182 /
31 ม.ค. 2567

น้ำยาประสานลวดเชื่อมท่อทองแดง
ตราอักษร HARRIS

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กระปุก

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017182 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          514.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,864.50 บาท

 84 ลูกปืน SKF
#6205-2RS

จำนวน3 ตลับ

       435.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       145.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        145.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017183 /
31 ม.ค. 2567

กาวแดงทาปะเก็น
PERMATEX ขนาด 85g.

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน

จำนวน2 หลอด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        180.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017183 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า68/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          795.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           55.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          850.65 บาท

 85 แมกเนติก LC1-D18Q7
แรงดันคอลย์ 380/400
จำนวน2 ตัว

     3,872.00        1,936.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,936.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,936.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

โอเวอร์โหลด LRD-21
จำนวน2 ตัว

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

Push Bottom
Switch XB2-EA31

จำนวน2 ตัว

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

Push Bottom
Switch XB2-EA42

จำนวน2 ตัว

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

Pilot Lamp
380 V สีเขียว

จำนวน2 ตัว

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า69/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้คอนโทรลกันน้ำ
พลาสติกกันน้ำ ขนาด (310x410x180)mm.

จำนวน1 ตู้

     2,150.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,150.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

เคเบิ้ลแกลนสีดำ
 PG 13.5
จำนวน12 ตัว

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

เคเบิ้ลแกลนสีดำ
 PG 21
จำนวน12 ตัว

       336.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         28.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

เคเบิ้ลแกลนสีดำ
 PG 25

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        40.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         40.00  บาท

คุณสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017184 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,758.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          753.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,511.06 บาท

 86 ลูกปืน SKF #6307-2RS
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน6 ลูก

     2,430.00          405.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       405.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        405.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017185 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า70/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,430.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          170.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,600.10 บาท

 87 แผ่นกรองอากาศ ( วัสดุโพลีเอทิลีน )
 ขนาด 1.20x1.00 m.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 แผ่น

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017186 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           70.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,070.00 บาท

 88 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1800 มล.

ประเทศไทย
จำนวน120 ขวด

    18,960.00          158.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       158.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        158.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017187 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       18,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,327.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,287.20 บาท

 89 ชุดเครื่องนอน SATIN (สีกรม/สีเทา)
ขนาด 3.5x6.5 ฟุต
-ผ้าปู ผ้านวม ปลอกหมอนข้าง และปลอกหมอนหมุน
จำนวน16 ชุด

    15,360.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       960.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        960.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017188 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า71/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอนหนุนสูญญากาศ
ขนาด 19x28 นิ้ว

ประเทศไทย
จำนวน16 ใบ

     3,280.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017188 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       18,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,304.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,944.80 บาท

 90 น้ำมันอเนกประสงค์ WD-40 จุ 400 ML.
(ประเทศไทย)
จำนวน24 กระป๋อง

     6,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017189 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 91 ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31000 ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,800.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567

ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31005 ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     4,560.00        2,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,280.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า72/ 72
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31010 ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     4,560.00        2,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,280.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567

ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31015 ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     4,880.00        2,440.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,440.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,440.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567

ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31025 ขนาด 18 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

     7,760.00        3,880.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,880.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,880.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567

ประแจจับแป๊ปปากตรงรุ่น31030 ขนาด 24 นิ้ว
ตราอักษร RIDGID
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA
ผู้ผลิตจากประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ตัว

    12,400.00        6,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,200.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017190 /
31 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       37,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,643.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,403.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า1/  5
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ซ่อมทำระบบสัญญาณแจ้งเหตุ

เพลิงไหม้ อาคารกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    13,300.00       13,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    13,300.00  บาท

บริษัท ออโต้เมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     13,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003267 /
3 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          931.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,231.00 บาท

  2 ซ่อมทำ Overhaul Governor
เครื่องขุดซ้าย เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    14,399.00       14,399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@    14,399.00  บาท

บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@     14,399.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003268 /
5 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,399.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,007.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,406.93 บาท

  3 ซ่อมทำโป๊ะลูกที่ 2 หน้าท่ากองบริการ
ประจำปีงบประมาณ 2567 (เพิ่มเติม)

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    70,000.00       70,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@    70,000.00  บาท

บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@     70,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003269 /
10 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       70,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า2/  5
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 ตรวจสอบเครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรือเดินซ้าย

เพื่อใช้ในเรือสันดอน 8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    85,000.00       85,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    85,000.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     85,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003270 /
10 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       85,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,950.00 บาท

  5 ตรวจสภาพเช็คระบบ
Fixed CO2 (ห้องเครื่องจักรใหญ่)

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    92,000.00       92,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    92,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     92,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003272 /
18 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

  6 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 -29 ก.พ.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003273 /
19 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า3/  5
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 -29 ก.พ.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003273 /
19 ม.ค. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 -29 ก.พ.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003273 /
19 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท

  7 ซ่อมทำระบบขนานไฟฟ้าและระบบควบคมุ
การจ่ายโหลด หมายเลข 1 ของเรือดิน 11

จำนวน1 งาน

   215,000.00      215,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   210,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    210,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003274 /
23 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า4/  5
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซ่อมทำระบบขนานไฟฟ้าและระบบควบคมุ
การจ่ายโหลด หมายเลข 2 ของเรือดิน 12
หมายเหตุ
1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฏหมายรั

ษฎากร
2. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66129073249
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จากวันที่
กทท. รับมอบงาน
จำนวน1 งาน

   215,000.00      215,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   210,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    210,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003274 /
23 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า      420,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      449,400.00 บาท

  8 จ้างบริการรักษาความปลอดภัย
กองบริการ ฝ่ายการร่องน้ำ จำนวน 3 อัตรา
เริ่มตั้งแต่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67
รวมระยะเวลา 12 เดือน
จำนวน11 เดือน

   616,000.00            0.00 คัดเลือก บริษัท รักษาความปลอดภัย
มอร์นิ่งแลนด์ กรุ๊ป จำกัด

@    45,087.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
มอร์นิ่งแลนด์ กรุ๊ป จำกัด

@     45,087.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003275 /
11 ม.ค. 2567

จ้างบริการรักษาความปลอดภัย
กองบริการ ฝ่ายการร่องน้ำ จำนวน 3 อัตรา
เริ่มตั้งแต่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67
รวมระยะเวลา 12 เดือน
หมายเหตุ:
- ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66089365531
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน1 เดือน

    58,000.00            0.00 คัดเลือก บริษัท รักษาความปลอดภัย
มอร์นิ่งแลนด์ กรุ๊ป จำกัด

@    45,087.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
มอร์นิ่งแลนด์ กรุ๊ป จำกัด

@     45,087.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003275 /
11 ม.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 กุมภาพันธ์ 2567

หน้า5/  5
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      541,044.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       37,873.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      578,917.08 บาท

  9 จ้างเหมาเปลี่ยน cooler plate
เครื่องไฟฟ้าซ้าย จำนวน 1 งาน
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสดมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66129277598
4. การรับประกันความชำรุดบกพร้อง 365 วัน
จำนวน1 งาน

   400,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   400,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    400,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003276 /
24 ม.ค. 2567

รวมมูลค่า      400,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      428,000.00 บาท


